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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 3 400 zł

Polecamy wynajem 2 gabinetów w Śródmieściu w pobliżu Urzędu Miejskiego i Jasnych Błoni.
Lokalizacja zapewnia ciągły przepływ pieszych.
Lokal znajduje się na parterze, nie posiada żadnych barier dla niepełnosprawnych, atutem jest duża witryna!

Jak widać na załączonym rzucie, przedmiotem najmu są 2 gabinety z 3. Mają powierzchnię 14 i 16 m2. W lokalu
znajduje się jeszcze jeden już wynajęty gabinet. Pomieszczenia socjalne, toalety i poczekalnia są
współużytkowane. Łączna powierzchnia wraz ze wspólnymi pomieszczeniami to ok.63 m2.

Lokal spełnia wymogi Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.
Do obu gabinetów doprowadzona jest woda.
Bardzo ładnie wykończony i reprezentatywny, co widać na załączonych zdjęciach.

Całkowite koszty najmu to 3400 zł netto. Dodatkowo tylko prąd według zużycia.
Wymagana 1-miesięczna kaucja.
Jest możliwość wynajęcia tylko jednego gabinetu za kwotę 1800 zł netto.

Wynajem od zaraz.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 360990 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 400,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 63,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie INNY Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Piętro parter

Liczba pięter 4 Instalacje w lokalu OGRZEWANIE

Nr Licencji 319

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


